
UCHWAŁA NR XXVI/194/2012
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie zmiany Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2012-2013 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 10 ust.2 i 3 ustawy z 29 lipca 2005r. 
o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2005r. Nr 179, poz. 1485 z późn. zm.)uchwala się co 
następuje: 

§ 1. W Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2012-2013, który stanowi 
załącznik do uchwały Nr XVI/124/2011 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 29 grudnia 2011 
wprowadza się następujące zmiany: 

W zadaniu IV. Dodaje się pkt. 2 w brzmieniu: 

Wsparcie finansowe Komendy Policji w ramach prowadzenia zapobiegawczej działalności na 
rzecz osób zagrożonych uzależnieniem od narkotyków w tym zakup psa do prowadzenia kontroli na 
posiadanie narkotyków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

Adam Kołwzan

——————————————————————————————————————————————————
Id: HIHPV-AMTZL-WZBNT-XUMHL-RQLTU. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Do Burmistrza Drezdenka wpłynął wniosek Komendanta Powiatowego Policji w Strzelcach Kraj. 
w sprawie zakupu psa przez gminę w celu prowadzenia kontroli na posiadanie narkotyków. Wniosek 
został pozytywnie rozpatrzony na posiedzeniu Gminnej Komisji Rozwiązania Problemów 
Alkoholowych. Decyzję uzasadniono tym, ze kontrole przede wszystkim w szkołach będą miały 
charakter prewencyjno-profilaktyczny. 

Id: HIHPV-AMTZL-WZBNT-XUMHL-RQLTU. Uchwalony Strona 1
——————————————————————————————————————————————————


	
	



